EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, NOVO, 0 (ZERO) KM, PARA

ESTA CASA LEGISLATIVA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº

00001/2022.    DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 1 – Câmara Municipal; Órgão

Orçamentário: 1000 – Câmara Municipal; Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara

Municipal; Função: 1 – Legislativa; Subfunção: 31 – Ação Legislativa; Programa: 1 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA; Ação: 2.1 – MANUTENÇÃO

DA CÂMARA MUNICIPAL. 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente.

Fonte de recurso: 15010000 – RECURSOS ORDINARIOS

VIGÊNCIA: Até 30/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Pilões

e: CT Nº 00008/2022-CPL – ASSINATURA: 09/11/2022 – AUTOSTRADA

VEICULOS LTDA - R$ 74.900,00